funcionamento de empresas especializadas na prestação de serviço de controle de vetores e pragas
urbanas, é será exigido Alvará Sanitário como documento de habilitação técnica.  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$1.400,0 0 (um mil e quatrocentos reais), conforme custos
unitários apostos  no documento valor estimado da contratação.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e